il presente affidamento; 

DETERMINA 

di affidare il servizio in oggetto allo Studio Sarcoli di Sarcoli Maria Grazia – 
Piccioni Rossella – Guidi Francesca - consulenti del lavoro (P.IVA 
01218810537) – PEC f.guidi@consulentidellavoropec.it, per la somma 
complessiva di € 7.020,00 (settemilaventi/00), oltre IVA e cassa ENPACL, da 
versare in due rate annuali, pari ad € 1.170,00 (millecentosettanta/00), oltre IVA e 
ENPACL, entro il mese di giugno ed entro il mese di dicembre, dal ricevimento di 
regolare fattura elettronica, mediante bonifico bancario o postale su conto corrente 
dedicato dando evidenza nella causale del pagamento del CIG assegnato, previa